
    CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIM 
             ESTADO DE PERNAMBUCO 

           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
             CNPJ 11.240.256/0001-92 

 
 

 

SUBSTITUIÇÃO DE GERENCIADOR MASTER 

 

PORTARIA Nº 11-2025 

  

O  Presidente da Câmara de Angelim, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 
conforme regimento interno e Constituição Federal, 

 Resolve: 

Art. 1º Dispensar as pessoas abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade jurisdicionada 
CÃMARA MUNICIPAL DE ANGELIM: 

1. ANA LUCINEIDE MOTA SOUZA  - CPF nº: 765.353.634-49; 
2. MARIA CLAUDENICE BERTO DA SILVA – CPF nº. 765.357.114-04 

Art. 2º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade jurisdicionada 
CÃMARA MUNICIPAL DE ANGELIM: 

LUIZ PAULO DE LIMA CAVALCANTE 

Cargo: Assessor Contábil 

CPF nº: 007.915.494-88 

E-mail: lplc.contabil@gmail.com 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

ALEXANDRO FERREIRA DA ROCHA 
Presidente 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/45-20250114140956.pdf

assinado por: idU
ser 239                     


		2025-01-14T12:11:31-0300
	ALEXANDRO FERREIRA DA ROCHA:03316914420




